

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017

LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO GMC		AHY-7118			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 119,00	R\$ 238,00			
2	6	PÇ	VALCULA ESCAP	R\$ 119,00	R\$ 714,00			
3	12	PÇ	GUIAS VALVULA	R\$ 27,16	R\$ 325,92			
4	2	PC	RETENTOR POLIA	R\$ 60,33	R\$ 120,66			
5	6	PÇ	PISTÃO COM ANEIS	R\$ 727,66	R\$ 4.365,96			
6	1	PÇ	BOMBA OLEO	R\$ 1.671,33	R\$ 1.671,33			
7	1	PÇ	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 112,00	R\$ 112,00			
8	12	PC	TUCHO VALVULA	R\$ 27,16	R\$ 325,92			
9	1	PÇ	INTERRUPTOR OLEO	R\$ 109,00	R\$ 109,00			
10	1	PÇ	BRONZINA MANCAL	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00			
11	2	PÇ	COLA SILICONE CINZA	R\$ 30,66	R\$ 61,32			
12	6	PÇ	CAMISA MOTOR	R\$ 211,00	R\$ 1.266,00			
13	1	PÇ	BOMBA DAGUA	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00			
14	1	PÇ	RETENTOR MANCAL	R\$ 112,66	R\$ 112,66			
15	1	PC	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 185,00	R\$ 185,00			
16	1	PÇ	BRONZINA BIELA	R\$ 886,33	R\$ 886,33			
17	1	PC	CORREIA	R\$ 143,00	R\$ 143,00			
18	6	PÇ	BUCHA BIELA	R\$ 45,66	R\$ 273,96			
19	20	UND	OLEO 15W40	R\$ 16,16	R\$ 323,20			
21	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 115,66	R\$ 115,66			
22	6	PÇ	VALVULA ADMISSÃO	R\$ 95,00	R\$ 570,00			
23	1	PÇ	MANGUEIRA	R\$ 296,33	R\$ 296,33			
24	1	PÇ	JUNTA MOTOR CATERPILLAR	R\$ 2.248,00	R\$ 2.248,00			
			TOTAL		R\$ 17.714,25			

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO GMC		AHY-7118			
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	
35	6	SERV	RETIFICA CILINDRO	R\$ 111,66	R\$ 669,96			
36	1	SERV	RETIFICA DE VIRABREQUIM	R\$ 796,66	R\$ 796,66			
37	12	SERV	CABEÇOTE - RETIFICA DE SEDE	R\$ 39,16	R\$ 469,92			
38	6	SERV	RETIFICA DE BIELA	R\$ 66,66	R\$ 399,96			

39	6	SERV	REGULADOR BICO INJETOR	R\$ 38,33	R\$ 229,98		
40	1	SERV	MANDRILHAR MANCAL	R\$ 886,66	R\$ 886,66		
41	1	SERV	MANDRILHAR BUCHA COMANDO	R\$ 243,33	R\$ 243,33		
42	6	SERV	MANDRILHAR BUCHA BIELA	R\$ 66,66	R\$ 399,96		
43	1	SERV	MONTAGEM COMPLETA	R\$ 2.933,33	R\$ 2.933,33		
44	1	SERV	EMBUCHAR COMANDO VALVULA	R\$ 236,66	R\$ 236,66		
45	6	SERV	ENCAMIZAR CILINDRO	R\$ 105,00	R\$ 630,00		
46	12	SERV	ESMERILHAR E MONTAR	R\$ 39,16	R\$ 469,92		
47	1	SERV	BANHO QUIMICO	R\$ 176,66	R\$ 176,66		
48	1	SERV	BALANCEAMENTO VIRABREQUIM	R\$ 476,66	R\$ 476,66		
49	1	SERV	PINTURA MOTOR	R\$ 136,66	R\$ 136,66		
50	1	SERV	PLAINA CABEÇOTE	R\$ 343,33	R\$ 343,33		
51	1	SERV	CABEÇOTE - DESCARBONIZAR	R\$ 96,66	R\$ 96,66		
52	12	SERV	CABEÇOTE - TROCAR GUIAS	R\$ 48,33	R\$ 579,96		
53	1	SERV	AJUSTAR BRONZINAS	R\$ 288,33	R\$ 288,33		
	1	SERV	TESTAR TRINCA CABEÇOTE	R\$ 296,66	R\$ 296,66		
	1	SERV	VIRABREQUIM - TESTAR MAGNOFLUX	R\$ 426,66	R\$ 426,66		
	1	SERV	SERVIÇO DE TURBINA	R\$ 3.983,33	R\$ 3.983,33		
	1	SERV	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	R\$ 6.933,33	R\$ 6.933,33		
			TOTAL		R\$ 22.104,58		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 39.818,83
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: